ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	  ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«15» апреля 2011 № 6/2

Тǎрмǎш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

                      РЕШЕНИЕ

«15» апреля 2011  № 6/2

село Турмыши

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Турмышского сельского поселения
от 30.10.2008г. № 7/1 «Об утверждении Положения «О вопросах налогового регулирования в Турмышском сельском поселении Янтиковского района, отнесенных законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления» (с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов Турмышского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики № 4/3 от 07.05.2009 года., № 2/2от 02.11.2010 года)
Собрание депутатов Турмышского  сельского поселения решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Турмышского сельского поселения от 30.10.2008г. № 7/1 «Об утверждении Положения «О вопросах налогового регулирования в Турмышском сельском поселении Янтиковского района, отнесенных законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления» (далее - Положения) (с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов  Турмышского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики № 4/3 от 07.05.2009 года., № 2/2 от 02.11.2010 года) (далее- Решение) следующее изменения:
1) в пункт 2 статьи 22 Положения добавить подпункт 7 следующего содержания:
 «7. Освободить полностью от уплаты земельного налога  следующие категории граждан:

1) участников Великой Отечественной войны;

2) инвалидов Великой Отечественной войны;

3) ветеранов Великой Отечественной войны.»

        2. Настоящее решение вступает в силу  со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Глава Турмышского

сельского поселения                                                                                       В.В.Разин